
UCHWAŁA NR II/19/14
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Uzdrowiskowej oraz określenia przedmiotu jej działania i składu 
osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 17 ust. 1, § 57 ust. 3 i § 60 ust. 1 Statutu Gminy Jaworze (Uchwała Nr 
XXXII/294/14 Rady Gminy Jaworze z dnia 27 marca 2014 r. - Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014r. poz. 2047) w zw. 
z uchwałą Nr XVII/153/12 Rady Gminy Jaworze z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do prac 
związanych z nadaniem Gminie Jaworze statusu uzdrowiska albo obszaru ochrony uzdrowiskowej 
i art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 
uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 651 ze zm.)

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Uzdrowiskową, zwaną dalej Komisją, jako organ opiniodawczo- doradczy 
Rady Gminy Jaworze w sprawach dotyczących starań Gminy Jaworze w zakresie nadania jej statusu uzdrowiska 
albo obszaru ochrony uzdrowiskowej.

§ 2. W skład Komisji powołuje się radnych:

1) Jana Bathelta – członka Komisji,

2) Katarzynę Dyaczyńską – członka Komisji,

3) Zygmunta Podkówkę – członka Komisji,

4) Zbigniewa Putka – członka Komisji,

5) Krystynę Szczypkę – członka Komisji,

§ 3. Do zadań Komisji należą sprawy dotyczące starań Gminy Jaworze o nadanie jej statusu uzdrowiska albo 
obszaru ochrony uzdrowiskowej, w szczególności opiniowanie projektu operatu uzdrowiskowego.

§ 4. 1. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace nad opiniowaniem projektu operatu uzdrowiskowego 
nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od dnia przedłożenia Radzie Gminy Jaworze projektu operatu 
uzdrowiskowego i w tym terminie przedłożyć Radzie sprawozdanie ze swojej pracy wraz z ewentualnymi 
projektami uchwał.

2. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu po podjęciu przez Radę Ministrów ostatecznej decyzji 
w sprawie nadania gminie Jaworze statusu uzdrowiska, nie później jednak niż z chwilą powołania stałej Komisji 
Uzdrowiskowej na podstawie przepisów ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 
651 ze zm.).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Mieczysław Brzezicki

Id: 00F03B90-6313-47C1-8125-BE18763E8003. Uchwalony Strona 1



Id: 00F03B90-6313-47C1-8125-BE18763E8003. Uchwalony Strona 2




